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Firma: PC COOL DOO
Adresa: Visegradska 26A
Telefon: 018526116

Fax: 0653526116

PIB: 104045201

E-mail: info@pccool.rs

UPS APC Back-UPS Pro for Gaming,
2200VA1320W, 4 x Suko + 2 x C13

Sifra: 73859

Kategorija prozivoda: UPS, elektro zastita, punjaci

Proizvodac: APC

Cena: 61940,00

Ulazni prikljucci:
Izlazna snaga [W]:
Tehnologija:

Izlazni napon [V]:

Izlazna frekvencija (Hz):
Promena izlaznog napona [%]:
Izlazni prikljucci:

Ulazni napon [V]:

Ulazna frekvencija:

Podesivost ulaznog napona [VI:

Vreme punjenja [h]:
Vreme rada (50% load) [min]:

Vreme rada (100% load) [min]:

Surge rating [J1:
Dodatna zastita:
Komunikacija:

Cene su informativnog karaktera. Prodavac ne odgovara za tac¢nost cena iskazanih na sajtu, zadrzava pravo izmena cena.

Ponudu za ostale artikle, informacije o stanju lagera i aktuelnim cenama mozete dobiti na upit. Pla¢anje se iskljucivo vrsi
virmanski - bezgotovinski.

IEC-60320-C1920
1320

Line interactive AVR, Pure
sinewave

230
50

0
Schuko CEE 716, IEC 320 C13
230
50

0

16

6
0.5
1080
DA
USB




